様式第１号

＊受付番号 第 号

（指定管理者） 年 月 日
清水港振興グループ
代表 清水港振興(株) （法人にあっては、その主たる事務所の所在地）

〒 -

（法人にあっては、その名称及び代表者の指名）

（ ）

（ ）

円 円

円 円

＊案内板の記載内容、領収書の宛先に指定等があれば記入してください。

曜）

時

時
後

）

年

年 月

月

分から

分まで

（

（

年月日

人

許 可
変更許可

号第年

港湾会館清水日の出センター利用許可・利用変更許可申請書

申請者

代表取締役 髙橋　明彦　様 住　所

氏　名

利 用 目 的

利 用 日 時

利 用 場 所
６．和室Ａ(6D)

使 用 料

電　話
利用責任者

利 用 人 数

氏　名

日 曜 午

備 考

合

計

施

設

器

具

施設・器具等

冷
暖
房

日

３．中会議室(6B)２．大会議室(6A)１．多目的ホール

電　話

後

利用変更

利　　用

前

前
午

許可を次のとおり申請します。港湾会館清水日の出センターの

４．中会議室(5A)

９．別館５．小会議室(6C)

利 用 器 具

住　所

７．和室Ｂ(6E)

月
変更許可

許 可
日

８．展示室(7A)